PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О принятии в первом чтении проекта решения Думы Мало​вишерского муниципального района «Об утверждении бюджета муниципального района на 2015 год и на пла​новый период 2016 и 2017 го​дов»

Принято Думой Маловишерского муниципального района 11 декабря 2014 года

Рассмотрев характеристики бюджета муниципального района на 2015 и на плановый период 2016 и 2017 годов,
Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять в первом чтении проект решения Думы Маловишерского муниципального район «Об утверждении бюджета муниципального района  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района на 2015 год:

2.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального района на 2015 год  в сумме 517610,5 тыс. рублей;

2.2 общий объем расходов бюджета муниципального района  на 2015 год в сумме 517610,5 тыс. рублей;

2.3 установить предельный объем муниципального внутреннего долга на 2015 год в сумме 79800 тыс. рублей;

2.4 установить предельный объем муниципального внутреннего долга на 01 января 2016 года в сумме 64000 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям в сумме 1500 тыс. рублей.

3. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального района  на 2016 и 2017 годы:

3.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального района на 2016 год в сумме 354059,2 тыс. рублей и на 2017 год в сумме 409860,0 тыс. рублей;

3.2 общий объем расходов бюджета муниципального района на 2016 год в сумме 354059,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 9000,0 тыс. рублей, и на 2017 год в сумме 409860,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 21000,0 тыс. рублей;

3.3 установить предельный объем муниципального внутреннего долга на 2016 год в сумме 90000 тыс. рублей, на 2017 год в сумме 81500 тыс. рублей, установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального района на 01 января 2017 года в сумме 64000 тыс. рублей, на 01 января 2018 года в сумме 64000 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям: на 01 января 2017 года в сумме 600 тыс. рублей и на 01 января 2018 года в сумме 0 тыс. рублей.

4. Опубликовать решение в бюллетене «Возрождение».

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

11 декабря 2014 года

№ 371
Малая Вишера